

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0485/2019
Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel: 097/MBIV/19

Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo

Článek 1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Vsetín**
Adresa: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Zastoupeno: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
Zastoupení:

- ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
- ve věcech technických:  stavební technik pověřeného odboru

IČ: 00304450
DIČ: CZ00304450
(dále jen **objednatel**)

a

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
Zastoupena:  předseda představenstva a
 člen představenstva
Zastoupení:

- ve věcech smluvních:  ředitel oblasti Východ a
- ve věcech technických:  vedoucí PJ Zlín
-  vedoucí PJ Zlín a
-  stavbyvedoucí

IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 7634
(dále jen **zhotovitel**)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V SÍDLIŠTÍCH SYCHROV A ROKYTNICE, VSETÍN
DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE
FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ	ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ	10 571 000,- Kč bez DPH
EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ ZADAVATELE	MUVS– S 11996/2019

Článek 2.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 23.08.2019 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele 0485/2019, číslo smlouvy zhotovitele 097/MBIV/19 a dne 13.12.2019 uzavřely dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo, dále jen „smlouva o dílo“, jejímž předmětem je realizace stavby **„Obnova místních komunikací v sídlištích Sychrov a Rokytnice, Vsetín“**, na kterou zhotovitel předložil nejhodnější nabídku.
2. Smluvní strany se v souladu s čl. XIII. odst. 1 „smlouvy o dílo“ dohodly na tomto dodatku č. 2 ke „smlouvě o dílo“.
3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. Předmět smlouvy tak, že se rozsah díla mění o následující práce, dodávky a služby (rozšíření díla dále jen „vícepráce“). Vícepráce jsou přehledně zpracovány v rekapitulaci jednotlivých prací a tato rekapitulace i jednotlivé položkové rozpočty tvoří nedílnou součást tohoto dodatku - přílohu č. 1.
4. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. Cena díla, v odstavci 1, „smlouvy o dílo“, který se mění následovně:

Text	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Cena dle SOD	7 468 219,61 Kč	1 568 326,12 Kč	9 036 545,73 Kč
Méněpráce dle dodatku č.1 ke SoD	-708 554,92 Kč	-148 796,53 Kč	-857 351,45 Kč
Vícepráce dle dodatku č.1 ke SoD	238 133,81 Kč	50 008,10 Kč	288 141,91 Kč
Vícepráce dle dodatku č.2 ke SoD	79 365,29 Kč	16 666,71 Kč	96 032,00 Kč
Celkem	7 077 163,79 Kč	1 486 204,40 Kč	8 563 368,19 Kč

Článek 3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení stávající „smlouvy o dílo“ zůstávají beze změn.
2. Uzavření tohoto dodatku číslo 2 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 36. schůzi Rady města Vsetín, konané dne 22. dubna 2020, pod číslem usnesení 9/36/RM/2020.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho plném znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven elektronicky s tím, že je podepsán elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).

Příloha:

Číslo 1 – oceněný soupis víceprací „Obnova místních komunikací v sídlištích Sychrov a Rokytnice, Vsetín“

Ve Vsetíně, dne

V....., dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Město Vsetín



starosta města



ředitel oblasti východ



vedoucí PJ Zlín

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	OMK/S/202 0	Obnova MK v sídlištích Sychrov a Rokytnice, Vsetín, VCP	
Objekt:	101	Oprava MK Sychrov	
Rozpočet:	8	Oprava MK Sychrov-VCP	
Zadavatel	Město Vsetín Svárov 1080 75501 Vsetín-Vsetín		IČO: 00304450 DIČ: CZ00304450
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 15800 Praha 5-Jinonice		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			79 365,29
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			79 365,29
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		79 365,29 CZK
Základní DPH	21 %		16 666,71 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			96 032,00 CZK
v _____ dne _____  Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 635,62	8
5	Komunikace	HSV			7 262,28	9
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			10 295,50	13
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			31 675,00	40
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 955,00	25
97	Proražení otvorů	HSV			633,35	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14,02	0
999	Poplatky za skládky	PSU			1 775,48	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 119,04	1
Cena celkem					79 365,29	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OMK/S/2020	Obnova MK v sídlištích Sychrov a Rokytnice, Vsetín, VCP
O:	101	Oprava MK Sychrov
R:	8	Oprava MK Sychrov-VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				6 635,62			
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	13,14000	54,80	720,07	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
		Parkovací místo km 0,830 : 6,0*1,0		6,00000					
		Sjezd u domu č.p. 143 (v km 0,527 -0,543) : 7,14		7,14000					
2	113108308R00	Odstranění podkladů nebo krytí živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	34,90000	169,50	5 915,55	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
		Sjezd u domu č. p. 143 (v km 0,527 -0,543) : 34,9		34,90000					
Díl: 5		Komunikace				7 262,28			
3	564811113RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	34,90000	94,00	3 280,60	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
		Sjezd u domu č. p. 143 (v km 0,527 -0,543) : 34,9		34,90000					
4	573211111R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	34,90000	11,00	383,90	822-1	RTS 20/1	Indiv
		Sjezd u domu č. p. 143 (v km 0,527 -0,543) : 34,9		34,90000					
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva dreného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	7,14000	269,00	1 920,66	822-1	RTS 20/1	Indiv
		Sjezd u domu č. p. 143 (v km 0,527 -0,543) : 7,14		7,14000					
6	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva dreného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	6,00000	279,52	1 677,12	822-1	RTS 20/1	Indiv
		Parkovací místo v km 0,830 : 6,0*1,0		6,00000					
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				10 295,50			
7	577141112R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	34,90000	295,00	10 295,50	822-1	RTS 20/1	Indiv
		Sjezd u domu č. p. 143 (v km 0,527 -0,543) : 34,9		34,90000					
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				31 675,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OMK/S/2020	Obnova MK v sídlištích Sychrov a Rokytnice, Vsetín, VCP
O:	101	Oprava MK Sychrov
R:	8	Oprava MK Sychrov-VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	93943111RT1	Výměna kanalizačního poklopu v komunikaci stavební hloubky 200 mm, za samonivelační litinový poklop, bez dodávky poklopu	kus	5,00000	6 335,00	31 675,00	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1
Výměna kanalizačního poklopu : 5				5,00000					

Díl: 96	Bourání konstrukcí								
9	96104411R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,50000	2 030,00	17 255,00	801-3	RTS 20/1	Indiv

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Bourání betonu pod obručnický : 8,5

10	S 01	Rozebírání dřevěných schodišťových stupňů a zpětná montáž, bez dodávky stupňů	ks	3,00000	900,00	2 700,00		Vlastní	Indiv
----	------	---	----	---------	--------	----------	--	---------	-------

Položka obsahuje rozebrání 3 ks dřevěných schodišťových stupňů dřevěného schodiště a jejich zpětné osazení, včetně zřízení poště pro uložení stupně,

spojovacího materiálu, úpravy dotčené plochy okolo stupňů vhodnou zeminou a osetí travním semenem včetně dodávky všech potřebných materiálů.

Dřevěné schodišťové stupně : 3

Díl: 97	Proražení otvorů								
11	979054441R00	Očištění vybouraných obručníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	13,14000	48,20	633,35	822-1	RTS 20/1	RTS 20/1

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Očištění : zámkové dlažby demontované z park.plochy a chodníku : 13,14

Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
12	99822511R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živinový jakékoliv délky objektu	t	14,02088	1,00	14,02	822-1	RTS 20/1	Indiv

vodorovně do 200 m

Díl: 999	Poplatky za skládky								
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	14,20380	125,00	1 775,48	801-3	RTS 20/1	Indiv

Pol.8 : 1,60380

Pol. 9 : 12,6

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
14	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	20,34620	31,00	630,73	801-3	RTS 20/1	Indiv

Pol. 2 : 6,14240

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OMK/S/2020	Obnova MK v sídlištích Sychrov a Rokytnice, Vsetín, VCP
O:	101	Oprava MK Sychrov
R:	8	Oprava MK Sychrov-VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Pol. 8 : 1,6038		1,60380					
		Pol. 9 : 12,6		12,60000					
15	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	81,38480	6,00	488,31	801-3	RTS 20/ I	Indiv
		Odvoz sutí - příplatek ZKD km - 4 km : 20,3462*4		81,38480					
Celkem						79 365,29			

